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Paweł Jantura

Awantura w najwięk-
szej spółdzielni 
mieszkaniowej to 
efekt rozliczenia 

kosztów ciepła. Na początku 
grudnia br. lokatorzy LSM 
otrzymali błędne rozliczenia. 
Szybko zostały one wycofane, 
ale kolejne niewiele się różniły. 
Wielu spółdzielców ma niedo-
płaty rzędu 1500 - 2000 zło-
tych!

4 stycznia przed biurem 
LSM protestowało kilkaset 
lokatorów – głównie emerytów, 
którzy zastanawiają się, skąd 
mają wziąć pieniądze na ciepłe 
kaloryfery, nierzadko stojących 
przed wyborem: ogrzewanie 
czy jedzenie? Tłum żądał, by 
wyszedł do nich prezes Jan Szy-
nalski. Ten jednak nie zdobył się 

KOSMICZNE NIEDOPŁATY  
ZA OGRZEWANIE W LSM!  
Lokatorzy żądają dymisji prezesa
Blisko 300 osób protestowało w minionym tygo-
dniu przed biurem Legnickiej Spółdzielni Mieszka-
niowej przeciwko kosmicznym dopłatom do ogrze-
wanie. Władze spółdzielni stchórzyły. Prezes Jan 
Szynalski nie znalazł odwagi, by porozmawiać z 
lokatorami. Podobnie zresztą pozostali członkowie 
zarządu.

na rozmowę. Spółdzielcy liczą, 
że również apelem o uchylenie 
grudniowego aneksu rozliczeń 
kosztów ciepła na podstawie 
którego otrzymali kosmiczne 
dopłaty i rozliczenia sezonu 
2020/21 wg starych zasad. W 
trakcie manifestacji zbierano 
pod nim podpisy.

Finalnie wściekli i rozcza-
rowani spółdzielcy rozeszli się 
do domów (niektórzy z prze-
kąsem podkreślali, że zimnych) 
z niczym. „Precz z podzielni-
kami!”, „Precz ze spółdziel-
nią!”, „Szynalski do dymisji!”, 
„Złodzieje!” - to tylko niektóre 
okrzyki, które usłyszeliśmy.

Władze Legnickiej Spół-
dzielni Mieszkaniowej zapowie-
działy, że z budzącego wątpli-
wości rozliczenia kosztów cie-
pła za sezon grzewczy 2020/
2021 nie wycofają się. Dzień 
po manifestacji prezes Jan Szy-
nalski oświadczył, że rozlicze-
nie kosztów ciepła nie zostanie 
anulowane.

- Nie ma wyjścia, lokato-
rzy muszą zapłacić naliczone 
kwoty. Apelujemy do spółdziel-
ców, żeby zgłaszali u nas indy-
widualnie swoje wątpliwości, 

wszystkie wyjaśnimy. Zapew-
niam, że będzie możliwość roz-
łożenia płatności na raty do 
sierpnia br. - powiedział dzien-
nikarzom prezes Szynalski. 
Skąd wzięły się kosmiczne nie-
dopłaty? Jak wyjaśnił prezes 
LSM, główną przyczyną ma być 
niska zaliczka na poczet ogrze-
wania.

- W ub. roku wynosiła ona 
2 zł, a potem 2,20 zł za metr i 
była najniższą w regionie. Przy-
kładowo na sąsiednich Pieka-

rach lokatorzy płacili 3 zł – 
mówił prezes LSM. - Warto 
przypomnieć, że od grudnia 
2020 r. cena ciepła, które kupu-
jemy od WPEC wzrosła o bli-
sko 30 proc. Dodajmy do tego 
jeszcze długi sezon grzewczy, 
który trwał aż 8,5 miesięcy, od 
4 października do 18 maja – 
dodał Szynalski. Prezes poin-
formował też, że niedopłaty za 
poprzedni sezon grzewczy doty-
czą 4187 mieszkań i opiewają 
na 1,9 mln zł.
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NAPAD NA SKLEP W LEGNICY.  
Zamaskowany bandyta z nożem został  
obezwładniony przez klientów

Do 12 lat więzie-
nia grozi 26-letnie-
mu legniczaninowi, 
który na swoim kon-

cie ma kilka napadów rabunko-
wych na terenie miasta. Ban-
dyta trafił w ręce policji po tym, 
jak został złapany przez trzech 
mężczyzn podczas napadu na 
sklep.

– W nowy rok do jednego 
ze sklepów na terenie Legnicy 
wszedł zamaskowany mężczy-
zna, który przy użyciu noża 
sterroryzował ekspedientkę, 
zabrał kilka paczek papiero-
sów i zażądał wydania pienię-

dzy z kasy. Przerażonej kobie-
cie na ratunek ruszyło trzech 
mężczyzn, którzy obezwładnili 
mężczyznę – relacjonuje asp. 
Krzysztof Oleniacz z zespołu 
prasowego Komendy Miejskiej 
Policji w Legnicy.

Mężczyźni przetrzymali 
bandytę do czasu przyjazdu 
policji. 26-latek trafił prosto 
za kraty. Jak się szybko oka-
zało, legniczanin ma na swoim 
koncie znacznie więcej prze-
stępstw.

– Zaangażowanie i wni-
kliwa praca operacyjna pozwo-
liła śledczym na przedstawienie 

zatrzymanemu pięciu zarzutów. 
Mężczyźnie udowodniono nie 
tylko dokonanie dwóch rozbo-
jów ale także zniszczenie mienia, 
przywłaszczenie oraz kradzież 
zuchwałą. Straty, jakie ponieśli 
pokrzywdzeni opiewają na kwotę 
niemal 16 tys. zł – informuje asp. 
Krzysztof Oleniacz.

Sąd Rejonowy w Legnicy 
na wniosek prokuratury zasto-
sował wobec 26-latka środek 
zapobiegawczy w postaci tym-
czasowego aresztowania na 
okres trzech miesięcy. Mężczyź-
nie grozi do 12 lat więzienia.

(DS)

Prokuratura ujawnia szczegóły śmiertelnego 
pobicia przy ul. Głogowskiej w Legnicy

Prokuratura Rejonowa 
w Legnicy zakończyła 
śledztwo i skierowała 
do Sądu Okręgowego 

w Legnicy akt oskarżenia prze-
ciwko 40-letniemu Henrykowi 
W., który w ubiegłe święta wiel-
kanocne śmiertelnie pobił swoją 
żonę.

- Prokurator oskarżył Hen-
ryka W. o spowodowanie cięż-
kiego uszczerbku na zdrowiu, 
którego skutkiem była śmierć 
pokrzywdzonej. Z zebranych 
dowodów o karalności tego 
oskarżonego wynika, że  był 
on w przeszłości wielokrotnie 
karany, w tym za przestępstwa 
przeciwko życiu i zdrowiu. W 
niniejszej sprawie odpowiada 
w warunkach recydywy wielo-
krotnej. Mężczyźnie grozi od 6 
do 25 lat więzienia - informuje 
Lidia Tkaczyszyn, rzecznik pra-
sowy Prokuratury Okręgowej w 
Legnicy.

Przypomnijmy, że do zda-
rzenia doszło 3 kwietnia 2020 
roku w mieszkaniu przy ul. Gło-
gowskiej w Legnicy. Henryk W. 
właśnie od kilku miesięcy cie-
szył się wolnością po wyjściu z 
więzienia, gdzie przebywał m. 
in. za pobicia. Jego żona, Elż-
bieta W., mieszkała już wów-
czas osobno. W ich związku 

od dawna nie układało się najle-
piej i w marcu kobieta wyprowa-
dziła się od swojego męża.

- W dniu zdarzenia Hen-
ryk W. wysyłał do żony telefo-
nicznie wiadomości tekstowe 
w celu sprowokowania jej do 
przyjścia do jego mieszka-
nia położonego przy ul. Gło-
gowskiej. Treść sms-ów spo-
wodowała, że pokrzywdzona  
pospiesznie udała się do 
męża, który otworzył jej drzwi. 
Oprócz oskarżonego w tym  
mieszkaniu przebywał jeszcze 
drugi mężczyzna Paweł P., z 
którym Henryk spożywał alko-
hol. Po otwarciu drzwi Hen-
ryk zadał Elżbiecie cios pię-
ścią w okolice szyi, powodu-
jąc poważne obrażenia części 
ciała, po których  kobieta stra-
ciła przytomność i upadła na 
podłogę. Wskutek ciosu oskar-
żonego  i będącego jego skut-
kiem upadku, pokrzywdzona 
doznała obrażeń ciała w postaci 
krwiaka podpajęczynówko-
wego i obrzęku mózgu. Następ-
nie Henryk i Paweł przewrócili 
nieprzytomną pokrzywdzoną 
na bok i włożyli jej do ręki nóż. 
Miało to przemawiać za wersją 
zdarzenia, że to pokrzywdzona 
zaatakowała swojego męża 
nożem. Po około 30 minutach 

Paweł P. zadzwonił na numer 
alarmowy, wzywając pogoto-
wie ratunkowe. Pokrzywdzona 
została przewieziona karetką 
do Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Legnicy,  
gdzie dwa dni później, wskutek 
odniesionych obrażeń nastąpił 
jej zgon. Jak wynika z dowo-
dów, a w tym przeprowadzo-
nej sekcji zwłok pokrzywdzo-
nej oraz dokumentacji lekar-
skiej, Henryk W. spowodował 
u żony obrażenia stanowiące 
chorobę realnie zagrażającą 
jej życiu, które skutkowały zgo-
nem pokrzywdzonej. 

Oskarżony był zazdrosny 
o żonę, groził jej, awanturo-
wał się, a także wcześniej pobił 
pokrzywdzoną, lecz Elżbieta 
W. nie chciała, by był za to ści-
gany – czytamy w akcie oskar-
żenia. 

W tej sytuacji zarzuty usły-
szał także Paweł P. Dotyczą one 
utrudnianie śledztwa, pomocy 
Henrykowi W. w uniknięciu 
odpowiedzialności karnej, skła-
dania fałszywych zeznań oraz 
wywierania groźbą pozbawie-
nia życia wpływu  na zeznania 
jednego ze świadków  w  tym  
śledztwie. Mężczyźnie grozi od 
6 miesięcy do 8 lat więzienia.

(DS)
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Nie będzie już Legnickiego Roweru 
Miejskiego! W ramach oszczędności
Polubiliście wypożyczal-
nię rowerów miejskich? 
No to nie mamy dobrych 
wieści. Legnicki Rower 
Miejski, który zyskał w 
naszym mieście ogrom-
ną popularność, czym 
chętnie chwaliła się 
władza, w 2022 r. nie bę-
dzie funkcjonować. I nie 
wiadomo, kiedy wróci!

Legnicki Rower Miejski 
funkcjonuje od 2016 r., począt-
kowo jako program pilotażowy. 
Obsługiwała go firma Nextbike, 
która w 2018 r. wygrała rozpi-
sany przez magistrat przetarg. 
Jej umowa z miastem wygasła z 
końcem 2020 r.

W 2021 r. wypożyczalnia 
jednośladów nie została urucho-
miona – oficjalnie ze względu 
na pandemię koronawirusa. Co 
ciekawe, w wielu innych mia-
stach, np. we Wrocławiu i Bole-
sławcu, samorządowcy wyszli z 
innego założenia – że rowery w 
czasach pandemii są nie tylko 
bezpieczne, ale wręcz wska-

zane. I tam wypożyczalnie funk-
cjonują bez przeszkód.

Prezydent Tadeusz Krza-
kowski zapowiedział, że 
Legnicki Rower Miejski wróci 
w 2022 r., o ile pozwoli na to 
sytuacja epidemiologiczna. 
Dziś już wiadomo, że nie wróci. 
Tyle że nie z powodu koronawi-
rusa, a oszczędności.

Legnicki Rower Miejski 
nie został ujęty w budżecie mia-
sta na 2022 r. Więcej! Został 
wykreślony z Wieloletniej Pro-
gnozy Finansowej. A to ozna-
cza, że publiczne rowery znikną 

z Legnicy na dłużej – o ile nie 
na zawsze.

Jak taką decyzję tłumaczy 
prezydent Tadeusz Krzakow-
ski?

– Legnicki Rower Miej-
skie został usunięty z WPF w 
ramach oszczędności, żeby 
mieć na wynagrodzenia pracow-
ników i pokrycie strat w docho-
dach miasta. Z chwilą gdy poja-
wią się możliwości finansowe 
rower wróci, bo jest dobrą alter-
natywą dla pojazdów spalino-
wych – powiedział na grudnio-
wej sesji rady miejskiej. (PJ)
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Kolęda 2022. Czy w czasie pandemii księża 
będą odwiedzać wiernych w domach?
W ubiegłym roku z 

powodu pandemii 
Covid-19 wizyty dusz-
pasterskie zostały 

odwołane. Jak będzie w 2022 roku? 
Legnicka Kuria Biskupia wydała 
komunikat w tej sprawie.

 W specjalnym komunikacie 
ksiądz prałat Robert Kristman, 
Wikariusz Generalny Diecezji 
Legnickiej przekazał decyzję, jaką 
w sprawie zbliżających się wizyt 
duszpasterskich podjął biskup 
legnicki Andrzej Siemieniewski.  

Treść komunikatu:
„Okres Adwentu sprzyja 

refleksji dotyczącej ostatecznego 
celu życia człowieka oraz uświada-
mia nam ogrom łaski, która spo-
tkała ludzkość w momencie Naro-
dzenia Pańskiego. We wspólnocie 
Kościoła ten czas obfituje w mno-
gość form głoszenia słowa Bożego 
oraz doświadczenie Bożego miło-
sierdzia w sakramencie pokuty 
podczas adwentowych rekolekcji, a 
okres Narodzenia Pańskiego staje 
się możliwością kontaktu z osobami 

powierzonymi naszej trosce we 
wspólnotach parafialnych podczas 
wizyty duszpasterskiej tzw. kolędy.

Ze względu na sytuację epi-
demiologiczną Biskup Legnicki 
Andrzej Siemieniewski, kierując 
się troską o zdrowie i życie rodzin, 
zwłaszcza osób starszych, a także 
wszystkich prezbiterów diecezji 
legnickiej, podjął decyzję, że forma 
przeprowadzenia wizyty duszpa-
sterskiej 2021/2022 pozostaje w 
kompetencjach Księdza Probosz-
cza danej wspólnoty parafialnej.

Po odpowiednim rozezna-
niu, zgodnie z obowiązującymi 
w danych momencie przepi-
sami państwowymi i sanitarnymi, 
Ksiądz Proboszcz podejmie decy-
zję o formie i czasie przeprowa-
dzenia wizyty duszpasterskiej co 
zostanie ogłoszone w kościołach 
danej wspólnoty”.

Legnicka Kuria Biskupia 
podkreśla też, że kolęda w 2022 
r. będzie się odbywać w reżimie 
sanitarnym z zachowaniem zasad 
dystansu społecznego.  (PJ)

Biskup  
Andrzej  

Siemieniewski
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W YCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGICH 
ROKOWANIACH NA SPR ZEDA Ż NIERUCHOMOŚCI 

GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ
Pr zedmiotem rokowań je s t dział k a nr 76/11 o powier zchni 0,1141 ha po ł ożona w obrębie 1 mia s t a 
Prochowice w s ą siedz t wie r zek i K ac z awa . Dla dział k i prowadzona je s t k sięg a wiec z y s t a nr LE1L/
00043593/2 .
Zgodnie z miejscow ym planem z agospodarowania pr ze s t r zennego mia s t a Prochowice dzia ł k a ozna-
c zona je s t s ymbolem MN/U 1.02 – teren z abudow y mies zkaniowej jednorodzinnej. Pr zez dział kę 
pr zebiega c z ynna linia ener get yc zna 20 k W, w granic ach dzia ł ki znajduję się s t anowisko archeolo -
gic zne.
Nier uchomość je s t wolna od pr aw i obcią żeń osób t r zecich nieujawnionych w k siędze wiec z y s tej.
Cena w y wo ławc z a – 24 .000,00 złot ych + 2 3 % Vat
Z alic zka – 4 .000,00 złot ych
Rokowania odbędą się dnia 15 lutego 202 2 r. o godz . 10.00 w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w Procho-
wic ach, ul . R ynek 1 – s ala nr 20.
Z alic zkę nale ż y wp łacić w pieniądzu na r achunek bankow y tut . Ur zędu B. S . Wschowa Oddz . Prochowi-
ce nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 11 lutego 202 2 r. z dopisk iem : „Rokowania 
na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej działka nr 76/11 obr. 1 m. Procho-
wice”. 
Zg ł os zenie do udział u w rokowaniach wr a z z nie zbędnymi dokument ami nale ż y składać w z amk nię-
t ych koper t ach opis anych „Rokowania na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
działka nr 76/11 obr. 1 m. Prochowice”. Koper tę nale ż y w y słać na adre s : Ur z ąd Mia s t a i Gminy w 
Prochowic ach ul . R ynek 1, 59 -2 30 Prochowice (dec yduje dat a wp ł y wu do tut . Ur zędu) lub zł oż yć osobi-
ście w sek ret ariacie tut . Ur zędu (pokój nr 16) najpóźniej do dnia 14 lutego 202 2 r. do godz . 15.00.
Og ł os zenie o rokowaniach zos t a ł o w y wie s zone na t ablic y og ł os zeń w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy 
w Prochowic ach ul . R ynek 1, 59 -2 30 Prochowice or a z opublikowane na s t ronach internetow ych : w w w.
prochowice.com or a z w w w.bip.prochowice.com w z akładce gospodark a nier uchomościami.
S zc zegó ł ow ych informacji o nier uchomości będącej pr zedmiotem rokowań można uz y sk ać w Refer a-
cie Gospodark i Nier uchomościami, Ochrony Środowisk a i Rolnic t wa Ur zędu Mia s t a i Gminy w Procho-
wic ach, ul . R ynek 1, pokój nr 8 i 9 tel . /76/ 8 5 8 4 3 42 , wew. 2 3 lub 51.

Burmistrz 
M ia sta i Gminy Prochowice

Alicja Sielicka

W YCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGIM PR ZETARGU 
PU BLICZNYM USTNYM NIEOGR ANICZONYM 

NA SPR ZEDA Ż NIERUCHOMOŚCI GRU NTOWEJ 
NIEZABU DOWANEJ

1. Oznac zenie nier uchomości wed ł ug k sięgi wiec z ys tej ora z kat a s t r u nier uchomości, powier zchnia 
nier uchomości, cena w y wo ławc z a , wadium
B ędąc a pr zedmiotem spr zeda ż y nier uchomoś ć g r untowa po ł ożona je s t w obrębie Mier zowice g m. Pro-
chowice

Lp. Nr
działki

Powier zchnia
w ha

Nr k sięgi
wiec z ys tej Cena w y wo ławc z a Wadium

1. 35 3/6 0,175 8 LE1L/00105551/9 75.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł

2 . Informacje o pr zeznac zeniu nier uchomości
Zgodnie z miejs cow ym pl anem z agospodarowania pr ze s t r zenne go mia s t a Prochowice nier uchomoś ć 
będąc a pr zedmiotem spr zeda ż y znajduje się na terenie oznac zonym s ymbolem 3. MN .18 – tereny z abu-
dow y mie s zk aniowej jednorodzinnej. , s t ref a „B ” ochrony kons er wator sk iej.
3. Termin i miejsce pr zet ar g u
Pr zet ar g odbędzie się dnia 15 lutego 202 2 r. w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w Prochowic ach, ul . R ynek 
1 – s al a nr 20, od godziny 10. 30.
4. W ysokoś ć wadium
Wadium nale ż y wp łacić w pieniądzu na r achunek bankow y tut . Ur zędu B. S . Wschowa Oddz . Prochowice 
nr 86 8669 0001 03 41 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 11 lutego 202 2 r. z dopisk iem : „Przetarg na 
sprzedaż działki nr 353/6 w obrębie Mierzowice gmina Prochowice”.
5. Informacja o miejscu w y wie s zenia i publikacji o pr zet ar g u
Og ł os zenie o pr zet ar g u zos t ał o w y wie s zone na t ablic y og ł os zeń w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w 
Prochowic ach ul . R ynek 1, 59 -2 30 Prochowice or a z opublikowane na s t ronach internetow ych : w w w.pro-
chowice.com or a z w w w.bip.prochowice.com w z akładce gospodark a nier uchomoś ciami.
6. S zc ze gó ł ow ych informacji o nier uchomoś ciach będąc ych pr zedmiotem pr zet ar g u można uz y sk ać 
w Refer acie Gospodark i Nier uchomoś ciami, Ochrony Środowisk a i Rolnic t wa Ur zędu Mia s t a i Gminy w 
Prochowic ach, ul . R ynek 1, pok . nr 8 i 9 tel . /76/ 8 5 8 4 3 42 , wew. 2 3 i 51.

Burmistrz 
M ia sta i Gminy Prochowice

Alicja Sielicka
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W YCIĄG Z OGŁOSZENIA O TR ZECIM PR ZETARGU 
PUBLICZNYM USTNYM NIEOGR ANICZONYM 

NA SPR ZEDA Ż NIERUCHOMOŚCI GRUNTOW YCH 
NIEZABUDOWANYCH

1. Oznac zenie nier uchomości wed ł ug k sięgi wiec z ys tej ora z kat a s t r u nier uchomości, powier zchnia 
nier uchomości, cena w y wo ławc z a , wadium
B ędące pr zedmiotem spr zeda ż y nier uchomoś ci g r untowe po ł ożone s ą w obrębie Gol ank a Dolna 
g m. Prochowice

Lp. Nr
dział k i

Powier zchnia
w ha

Nr k się g i
wiec z y s tej Cena w y wo ławc z a Wadium

1. 2 3 8/2 0,117 2

LE1L/00070039/9

67.000,00 zł + 2 3% Vat 6.000,00 zł
2 . 2 3 8/3 0,1370 78 .000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł
3. 2 3 8/4 0,137 3 80.000,00 zł + 2 3% Vat 8 .000,00 zł
4. 2 3 8/7 0,13 14 7 7.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł
5. 2 3 8/8 0,1208 7 1.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł
6. 2 3 8/9 0,13 3 4 78 .000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł

2 . Informacje o pr zeznac zeniu nier uchomości
Zgodnie z miejs cow ym pl anem z agospodarowania pr ze s t r zenne go mia s t a Prochowice nier uchomoś ci 
będące pr zedmiotem spr zeda ż y znajdują się na terenie oznac zonym s ymbolem 1. MN .43 – tereny z abu-
dow y mie s zk aniowej jednorodzinnej.
3. Termin i miejsce pr zet ar g u
Pr zet ar g odbędzie się dnia 15 lutego 202 2 r. w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w Prochowic ach, ul . R ynek 
1 – s al a nr 20, od godziny 13.00.
4. W ysokoś ć wadium
Wadium nale ż y wp łacić w pieniądzu na r achunek bankow y tut . Ur zędu B. S . Wschowa Oddz . Prochowice 
nr 86 8669 0001 03 41 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 11 lutego 202 2 r. z dopisk iem : „Przetarg na 
sprzedaż działki nr /wpis ać numer dział k i/ w obrębie Golanka Dolna gm. Prochowice”.
5. Informacja o miejscu w y wie s zenia i publikacji o pr zet ar g u
Og ł os zenie o pr zet ar g u zos t ał o w y wie s zone na t ablic y og ł os zeń w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w 
Prochowic ach ul . R ynek 1, 59 -2 30 Prochowice or a z opublikowane na s t ronach internetow ych : w w w.pro-
chowice.com or a z w w w.bip.prochowice.com w z akładce gospodark a nier uchomoś ciami.
S zc ze gó ł ow ych informacji o nier uchomoś ciach będąc ych pr zedmiotem pr zet ar g u można uz y sk ać w Re-
fer acie Gospodark i Nier uchomoś ciami, Ochrony Środowisk a i Rolnic t wa Ur zędu Mia s t a i Gminy w Pro-
chowic ach, ul . R ynek 1, pok . nr 8 i 9 tel . /76/ 8 5 8 4 3 42 , wew. 2 3 i 51.

Burmistr z 
M ia sta i Gminy Prochowice

Alic ja Sielicka

W YCIĄG Z OGŁOSZENIA O PIERWSZYM PR ZETARGU 
PUBLICZNYM USTNYM NIEOGR ANICZONYM 

NA SPR ZEDA Ż NIERUCHOMOŚCI GRUNTOW YCH 
NIEZABUDOWANYCH

1. Oznac zenie nier uchomości wed ł ug k sięgi wiec z ys tej ora z kat a s t r u nier uchomości, powier zchnia 
nier uchomości, cena w y wo ławc z a , wadium
B ędące pr zedmiotem spr zeda ż y nier uchomoś ci g r untowe po ł ożone s ą w obrębie 4 mia s t a Prochowice. 

Lp. Nr
dział k i

Powier zchnia
w ha

Nr k się g i
wiec z y s tej Cena w y wo ławc z a Wadium

1. 5 3/2 0,1286
LE1L/00042 5 39/9

7 9.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł
2 . 5 3/7 0,1245 76.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł
3. 5 3/8 0,12 30 76.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł
4. 5 3/9 0, 3000 18 3.000,00 zł + 2 3% Vat 18 .000,00 zł

2 . Informacje o pr zeznac zeniu nier uchomości
Zgodnie z miejs cow ym pl anem z agospodarowania pr ze s t r zenne go mia s t a Prochowice nier uchomoś ci 
będące pr zedmiotem spr zeda ż y znajdują się na terenie oznac zonym s ymbolem 1. MN .43 – tereny z abu-
dow y mie s zk aniowej jednorodzinnej, na dział ce oznac zonej ewidenc yjnie nr 5 3/9 zlok alizowane je s t 
s t anowisko archeolog ic zne.
3. Termin i miejsce pr zet ar g u .
Pr zet ar g odbędzie się dnia 15 lutego 202 2 r. w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w Prochowic ach, ul . R ynek 
1 – s al a nr 20, od godziny 14 .15.
4. W ysokoś ć wadium
Wadium nale ż y wp łacić w pieniądzu na r achunek bankow y tut . Ur zędu B. S . Wschowa Oddz . Prochowice 
nr 86 8669 0001 03 41 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 11 lutego 202 2 r. z dopisk iem : „Przetarg na 
sprzedaż działki nr /wpis ać numer dział k i/ w obrębie 4 miasta Prochowice”.
5. Informacja o miejscu w y wie s zenia i publikacji o pr zet ar g u
Og ł os zenie o pr zet ar g u zos t ał o w y wie s zone na t ablic y og ł os zeń w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w 
Prochowic ach, ul . R ynek 1, 59 -2 30 Prochowice or a z opublikowane na s t ronach internetow ych : w w w.
prochowice.com or a z w w w.bip.prochowice.com w z akładce gospodark a nier uchomoś ciami.
6. S zc ze gó ł ow ych informacji o nier uchomoś ciach będąc ych pr zedmiotem pr zet ar g u można uz y sk ać 
w Refer acie Gospodark i Nier uchomoś ciami, Ochrony Środowisk a i Rolnic t wa Ur zędu Mia s t a i Gminy w 
Prochowic ach, ul . R ynek 1, pok . nr 8 i 9 tel . /76/ 8 5 8 4 3 42 , wew. 2 3 i 51.

Burmistr z 
M ia sta i Gminy Prochowice

Alic ja Sielicka

W YCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGIM PR ZETARGU 
PUBLICZNYM USTNYM NIEOGR ANICZONYM 

NA SPR ZEDA Ż NIERUCHOMOŚCI GRUNTOW YCH 
NIEZABUDOWANYCH

1. Oznac zenie nieruchomości wedł ug k sięgi wiec z ys tej ora z kat a s t ru nieruchomości, po -
wier zchnia nieruchomości, cena w y wo ławc z a , wadium
Będące pr zedmiotem spr zeda ż y nieruchomości g runtowe po ł ożone s ą w obrębie 3 mia s t a Procho-
wice

Lp. Nr
dział k i

Powier zchnia
w ha

Nr k się g i
wiec z y s tej Cena w y wo ławc z a Wadium

1. 508/3 0,102 3
LE1L/00042 527/2

67.000,00 zł + 2 3% Vat 6.000,00 zł
2 . 508/6 0,1045 6 8 .000,00 zł + 2 3% Vat 6.000,00 zł
3. 508/7 0,106 8 70.000,00 zł + 2 3% Vat 7.000,00 zł

2. Informacje o pr zeznac zeniu nieruchomości
Zgodnie z miejscow ym planem z agospodarowania pr zes t r zennego mia s t a Prochowice nierucho-
mości będące pr zedmiotem spr zeda ż y znajdują się na terenie oznac zonym s ymbolem 5. MN .4 8 
– tereny z abudow y mies zk aniowej jednorodzinnej.
3. Termin i miejsce pr zet argu
Pr zet ar g odbędzie się dnia 15 lutego 202 2 r. w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy w Prochowic ach, ul . 
R ynek 1 – s ala nr 20, od godziny 11. 30.
4. W ysokość wadium
Wadium nale ż y wp łacić w pieniądzu na r achunek bankow y tut . Ur zędu B. S. Wschowa Oddz . Procho-
wice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 11 lutego 202 2 r. z dopisk iem : „Prze-
targ na sprzedaż działki nr /wpis ać numer działki/ w obrębie 3 miasta Prochowice”.
5. Informacja o miejscu w y wies zenia i publikacji o pr zet argu
Og ł os zenie o pr zet ar g u zos t ał o w y wies zone na t ablic y og ł os zeń w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gmi-
ny w Prochowic ach ul . R ynek 1, 59 -2 30 Prochowice or a z opublikowane na s t ronach internetow ych : 
w w w.prochowice.com or a z w w w.bip.prochowice.com w z akładce gospodark a nieruchomościami.
6. Szc zegó ł ow ych informacji o nieruchomościach będąc ych pr zedmiotem pr zet ar g u można uz y-
sk ać w Refer acie Gospodark i Nieruchomościami, Ochrony Środowisk a i Rolnic t wa Ur zędu Mia s t a i 
Gminy w Prochowic ach, ul . R ynek 1, pok . nr 8 i 9 tel . /76/ 8 5 8 4 3 42, wew. 2 3 i 51.

Burmistrz 
M ia sta i Gminy Prochowice 

Alicja Sielicka

W YCIĄG Z OGŁOSZENIA O TR ZECIM PR ZETARGU 
PUBLICZNYM USTNYM NIEOGR ANICZONYM 

NA SPR ZEDA Ż SA MODZIELNEGO LOK ALU 
NIEMIESZK ALNEGO UŻY TKOWEGO 

Pr zedmiotem spr zeda ż y jes t s amodzielny lokal niemies zkalny uż y tkow y nr 4 o łąc znej po-
wier zchni 49,7 3 m² w Prochowicach pr z y ul . R ynek 16, obręb 2 mia s t a po łożony w budynku 
na działce oznac zonej ewidenc yjnie nr 120/8 o pow. 0,0133 ha, K W nr LE1L/00068132/4. 
Lokal niemies zkalny uż y tkow y znajduje się w ścisł ym centrum mia s t a, u zbiegu ulic 1-go 
Maja, Lwowskiej i R ynek . Zgodnie z miejscow ym planem zagospodarowania pr zes tr zenne-
go mia s t a/gminy Prochowice będąca pr zedmiotem spr zeda ż y nieruchomość oznac zona 
jes t s ymbolem 1. M Ś.10 - teren śródmiejskiej zabudow y mies zkaniowo-usługowej.
Cena w y wo ławc za – 140.000,00 złot ych /na pods t awie ar t . 43 us t . 1 pk t 10 us t aw y z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  spr zeda ż  z wolniona z podatku Vat/.
Wadium – 14.000,00 złot ych
Pr zet arg odbędzie się dnia 15 lutego 2022 r. o godz . 11.00 w siedzibie Ur zędu Mia s t a i Gminy 
w Prochowicach, ul . R ynek – s ala nr 20.
Wadium należ y wp łacić w pieniądzu na rachunek bankow y tut . Ur zędu B. S. Wschowa Oddz . 
Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003 najpóźniej do dnia 11 lutego 2022 r. z do-
piskiem : „Przetarg na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieszkalnego użytkowe-
go nr 4 ”. 
Og łos zenie o pr zet argu zos t ało w y wies zone na tablic y og łos zeń w siedzibie Ur zędu Mia-
s t a i Gminy w Prochowicach ul . R ynek 1, 59-2 30 Prochowice ora z opublikowane na s tronach 
internetow ych : w w w.prochowice.com ora z w w w.bip. prochowice.com w zakładce gospo-
darka nieruchomościami.
Szc zegó łow ych informacji o nieruchomości będącej pr zedmiotem pr zetargu można uz y-
skać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnic twa Urzędu 
Miasta i Gminy w Prochowicach, ul . Rynek 1, pokój nr 8 i 9 tel . /76/ 85 84 342 , wew. 2 3 lub 51

Burmistrz
M iasta i Gminy Prochowice

Alicja Sielicka




